
瀬戸内支店ＡＴＭ
一時休止のお知らせ

させていただきます。

※ 7/14 より通常稼働いたします。

ＡＴＭ一時休止期間

シャッター塗装工事のため

１５：００～
（終日）

７/11（金）
７/13（日）２０：００

ＡＴＭを一時休止
まことに勝手ながら以下の期間中、瀬戸内支店
ATM取引を一時休止させていただきます。
お客様には、何かとご不便をおかけいたしますが、
何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

ファミリーマート瀬戸内店ファミリーマート瀬戸内店

奄美信用組合 瀬戸内支店奄美信用組合 瀬戸内支店

Aコープ瀬戸内店Aコープ瀬戸内店

近隣利用可能ＡＴＭ

瀬戸内支店

0997-72-1311


